

# Houmøller I Holding ApS

Sandgade 12, 1. mf, 8900 Randers C

CVR-nr. 37 39 18 83

## Årsrapport

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2025.

---

Hans Jørgen Houmøller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<u>Side</u>	
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Houmøller I Holding ApS  
Sandgade 12, 1. mf  
8900 Randers C

CVR-nr.: 37 39 18 83  
Stiftet: 25. november 2015  
Hjemsted: Randers  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Hans Jørgen Houmøller

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

### Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S

---

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af og handel med værdipapirer som finansielt holdingselskab.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -186 t.kr. mod 1.005 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-73.765</b>	<b>-80.854</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-602.548</u>	<u>-602.489</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-676.313</b>	<b>-683.343</b>
Andre finansielle indtægter	872.010	1.761.246
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-382.142</u>	<u>-72.579</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-186.445</b>	<b>1.005.324</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-186.445</u></b>	<b><u>1.005.324</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	883.324
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.321.445</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-186.445</u></b>	<b><u>1.005.324</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	344.719	260.947
Tilgodehavender i alt	344.719	260.947
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.735.635	15.079.412
Værdipapirer i alt	12.735.635	15.079.412
Likvide beholdninger	95.081	143.659
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>13.175.435</b>	<b>15.484.018</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>13.175.435</b>	<b>15.484.018</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	12.965.432	15.286.877
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.150.432</b>	<b>15.458.877</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.251	11.250
Anden gæld	13.752	13.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.003	25.141
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>25.003</b>	<b>25.141</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.175.435</b>	<b>15.484.018</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	15.286.877	122.000	15.458.877
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.321.445	135.000	-2.186.445
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000	0	-2.000.000
	<b>50.000</b>	<b>12.965.432</b>	<b>135.000</b>	<b>13.150.432</b>

**Noter**

---

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>602.548</u>	<u>602.489</u>
	<b><u>602.548</u></b>	<b><u>602.489</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

---
